До

Општина Охрид
ПРИЈАВА

Се пријавувам на јавниот повик за субвенционирање на трошоци за комунални услуги од: (се заокружува)

1.
Ј.П ,,Водовод “

2.
J.P ,,Охридски Комуналец “

3.
J.П ,,Нискоградба”

4.
J.P ,,Градски гробишта”

Сметам дека ги исполнувам условите предвидени од страна на Комисијата и аргументирано ги доставувам потребните документи.

1.Презиме, татково име, име_______________________________________

2.Ден, месец и година на раѓање___________________________________

3.Место на раѓање, ______________ општина ____________________

4.Постојано место на живеење
 Место____________________

Улица и број______________________

Oпштина, држава __________________

Tел.бр. ____________________

	
Краток опис на состојбата и условите во кои живее семејството

	


Подносител на пријава 
_____________________

     Охрид

_________2023 година
